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	Registrační číslo projektu:
	 

	Název projektu:
	 

	Název příjemce:
	 

	Monitorované období:
	 

	
	 

	Pořadové číslo
	Položka kapitoly rozpočtu projektu
	Popis výdaje
	Částka uvedená na dokladu v Kč (včetně DPH)
	Částka zahrnutá k proplacení z JPD 3 v Kč
	Datum úhrady výdaje dodavateli
	Datum zdanitelného plnění, příp. datum vniku nákladu v případě nedaňového dokladu
	Druh účetního dokladu
	Číslo účetního dokladu v účetnictví
	Číslo smlouvy (objednávky), ke které se doklad vztahuje

	1
	3.1.1
	stolní PC - 1 ks
	89 000,00
	18 000,00
	12.12.2006
	30.11.2006
	faktura
	FD8059
	S589

	2
	3.1.2
	notebooky
	89 000,00
	46 000,00
	12.12.2006
	30.11.2006
	faktura
	FD8059
	S589

	3
	3.1.5
	skener
	89 000,00
	2 000,00
	12.12.2006
	30.11.2006
	faktura
	FD8059
	S589

	4
	3.1.6
	tiskárna
	89 000,00
	5 000,00
	12.12.2006
	30.11.2006
	faktura
	FD8059
	S589

	5
	4.1
	cartridge, papír do tiskárny, DVD-rom - 200 ks
	89 000,00
	11 980,00
	12.12.2006
	30.11.2006
	faktura
	FD8059
	S589

	Celkem
	 
	 
	 
	82 980,00
	 
	 
	 
	 
	 

	 Poznámka: Kopie účetních dokladů s částkou do 5 000 Kč se nepředkládají, pouze se uvádějí v soupisce.
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